[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2021                                                                                                                         № 109
п.г.т. Новоаганск

	Об утверждении Плана мероприятий (комплекса мер) направленного на недопущение роста задолженностей организаций коммунального комплекса и потребителей коммунальных услуг (ресурсов) на территории городского поселения Новоаганск на 2021-2022 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.03.2021 г. № 33-Пр-22, Уставом городского поселения Новоаганск, в целях снижения задолженности за потребленные жилищно-коммунальные услуги:
1. Утвердить План мероприятий (комплекс мер) направленный на недопущение роста задолженностей организаций коммунального комплекса и потребителей коммунальных услуг (ресурсов) на территории городского поселения Новоаганск на 2021-2022 гг., согласно приложению.
2. Ответственным за предоставление информации назначить начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации (Е.О. Романову).
3. Отделу организации деятельности администрации (З.Р. Сафина) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

                   Е.Г. Поль
3